Заведующему МАДОУ
 «Двуреченский детский сад «Семицветик»
Л.П.Старковой
от______________________________________
______________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)
_______________________________________________
                                                                         контактный телефон______________________
проживающего по адресу: __________________
________________________________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить моему ребенку
_____________________________________________________________________________
                                                   (фамилия имя отчество ребенка, дата рождения)
_____________________________________________________________________________
Дополнительные платные услуги:

1.________________________________________________________________________
(наименование услуги)
2._________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________

С положением об оказании дополнительных платных услугах ознакомлен, с порядком их оплаты согласен.

[bookmark: _GoBack]
Дата _________________ /_______________/ __________________________________
                                                  Подпись                                    Ф.И.О.